Comendador
Jodo Rays Fatia Souza

Barra Bonita

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO

Processo Especial de Selecdo de Candidatos para o Preenchimento de Vagas
Remanescentes da 12 série do Ensino Médio com Habilitacdo Profissional de Técnico

em Secretariado - 1° semestre 2025.

RESULTADO 12 FASE - PROVA OBJETIVA

Class. Inscricao RG ou CIN
1° 040/12 63.426.475-8
20 040/17 60.693.602-6
3° 040/02 63.679.902-5
40 040/11 62.727.278-2
5° 040/06 60.246.647-7
6° 040/04 426.699.838-47
7° 040/01 66.275.006-8
8° 040/20 68.571.258-8
9o 040/13 58.157.310-9
10° 040/05 60.291.096-1
11° 040/16 68.354.509-7

- 040/08 449.551.068-11

- 040/09 54.245.050-1
- 040/10 59.630.046-3
- 040/19 57.229.420-7

Critério de desempate:
a) Maior nota de portugués;
b) Maior nota de matematica;
c) Maior idade.

Pontuacao

27

23

23

23

23

22

21

19

18

18

11
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Resultado
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista
Classificado/convocado para a entrevista

N&o classificado
N&o classificado
N&o classificado
N&o classificado
N&o classificado
N&o classificado
N&o classificado

Nao classificado

https://etecbarrabonita.cps.sp.gov.br
Rua Ludovico Victério, 2140 — Vila Habitacional — Barra Bonita/SP — Tel.: (14) 3641-1310
E-mail: e040.etecbarrabonita@etec.sp.gov.br



Etec COS empge SAO PAULO
Jofio Rays a2 ouza GOVERNO DO ESTADO

Barra Bonita

COMUNICADO

Os convocados para entrevista devem comparecer nesta unidade escolar no dia
30/06/2024 (segunda-feira) as 18h, com o documento de identidade original, os candidatos
gue ndo comparecerem estaréo desclassificados.

Conforme Edital — pagina 1

[ll. Das provas

e Entrevista individual, de carater classificatério, visando verificar a aderéncia do
candidato a proposta curricular do Ensino Médio com Habilitacdo Profissional de
Técnico de Secretariado das Etecs do Centro Paula Souza.

Para analise da entrevista serdo considerados o0s critérios:

e Perguntas Gerais (habitos educacionais)
e Perguntas referentes a Formacédo Técnica e Profissional (Anexo | do Edital)

Barra Bonita, 25 de junho de 2025.
Comisséo Avaliativa

https://etecbarrabonita.cps.sp.gov.br
Rua Ludovico Victério, 2140 — Vila Habitacional — Barra Bonita/SP — Tel.: (14) 3641-1310
E-mail: e040.etecbarrabonita@etec.sp.gov.br



