

Processo Especial de Seleção de Candidatos para o Preenchimento de **Vagas Remanescentes** da **1ª série do Ensino Médio com Habilitação Profissional de Técnico em Secretariado** - 1º semestre 2025.

RESULTADO 1ª FASE - PROVA OBJETIVA

Class.	Inscrição	RG ou CIN	Pontuação	Resultado
1º	040/12	63.426.475-8	27	Classificado/convocado para a entrevista
2º	040/17	60.693.602-6	23	Classificado/convocado para a entrevista
3º	040/02	63.679.902-5	23	Classificado/convocado para a entrevista
4º	040/11	62.727.278-2	23	Classificado/convocado para a entrevista
5º	040/06	60.246.647-7	23	Classificado/convocado para a entrevista
6º	040/04	426.699.838-47	22	Classificado/convocado para a entrevista
7º	040/01	66.275.006-8	21	Classificado/convocado para a entrevista
8º	040/20	68.571.258-8	19	Não classificado
9º	040/13	58.157.310-9	18	Não classificado
10º	040/05	60.291.096-1	18	Não classificado
11º	040/16	68.354.509-7	11	Não classificado
-	040/08	449.551.068-11	Ausente	Não classificado
-	040/09	54.245.050-1	Ausente	Não classificado
-	040/10	59.630.046-3	Ausente	Não classificado
-	040/19	57.229.420-7	Ausente	Não classificado

Critério de desempate:

- Maior nota de português;
- Maior nota de matemática;
- Maior idade.

COMUNICADO

Os convocados para entrevista **devem comparecer** nesta unidade escolar no dia **30/06/2024 (segunda-feira) às 18h**, com o **documento de identidade original**, os candidatos que não comparecerem estarão desclassificados.

Conforme Edital – página 1

III. Das provas

- Entrevista individual, de caráter classificatório, visando verificar a aderência do candidato à proposta curricular do Ensino Médio com Habilitação Profissional de Técnico de Secretariado das Etecs do Centro Paula Souza.

Para análise da entrevista serão considerados os critérios:

- Perguntas Gerais (hábitos educacionais)
- Perguntas referentes a Formação Técnica e Profissional (Anexo I do Edital)

Barra Bonita, 25 de junho de 2025.
Comissão Avaliativa